

# Tandlæge Søren Schat-Holm Holding ApS

Rothesgade 4, 2. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 36 56 30 95

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2017.

---

Søren Schat-Holm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tandlæge Søren Schat-Holm Holding ApS Rothesgade 4, 2. tv. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 36 56 30 95
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Schat-Holm
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at eje anparter i tandlægeselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.850 mod -7.650 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.630.247 mod -10.780 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i året modtaget udbytte fra DC Closing ApS i forbindelse med dette selskabs frasalg af investeringer. Udbyttet er anvendt til at investere i anparter i Dentin Holding ApS.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-7.850</b>	<b>-7.650</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.650.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-11.903	-3.130
<b>Årets resultat</b>	<b>2.630.247</b>	<b>-10.780</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.630.247	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10.780
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.630.247</b>	<b>-10.780</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>3.318.581</u>	<u>113.199</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.318.581</u>	<u>113.199</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.318.581</u></b>	<b><u>113.199</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>1.761</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.761</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.320.342</u></b>	<b><u>113.199</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	<u>2.619.467</u>	<u>-10.780</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.669.467</u></b>	<b><u>39.220</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>633.375</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>633.375</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	66.479
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Anden gæld	<u>10.000</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.500</u>	<u>73.979</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>650.875</u></b>	<b><u>73.979</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.320.342</u></b>	<b><u>113.199</u></b>

#### 4 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-10.780	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.630.247</u>	<u>-10.780</u>
	<b><u>2.619.467</u></b>	<b><u>-10.780</u></b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på under t.kr. 10		